АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2018                                                                                                        № 86

р.п. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского округа от 26.12.2017 № 757 «О проведении торгов на право заключения договора аренды муниципального имущества Пышминского городского округа»
       Руководствуясь ст.ст.447-449 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии с Положением о порядке управления муниципальным имуществом Пышминского городского округа, утвержденным решением Думы Пышминского городского округа от 25.05.2011 № 234,
1. п о с т а н о в л я ю:

2. Внести следующие изменения в постановление администрации Пышминского городского округа от 26.12.2017 № 757 «О проведении торгов на право заключения договора аренды муниципального имущества Пышминского городского округа» (далее – Постановление):
2.1. в п. 1. Постановления слова: «в 1 квартале» заменить на слова: «во 2 квартале»;

2.2. в п. 2.1. Постановления слова: «до 31.01.2018 г.» заменить на слова: «до 15.03.2018 г.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                                  В.В.Соколов